
 

 

Kuturförvaltningen 

stockholm.se/ 

 

Stockholms stad delar varje år ut fem hederspriser och ett 

Bellmanpris. Dessutom fördelas Cullbergpriset respektive 

Lennart av Petersenspriset vartannat år.  

 

Priserna ska lyfta aktörer av stor vikt för Stockholms kulturliv. 

Tillsammans ska pristagarna representera ett Stockholm för 

alla. Prissumman är på 100 000 kronor. 

 

Pristagarna ska bo och arbeta i Stockholmsområdet. 
Privatpersoner, organisationer, föreningar med flera kan 
lämna förslag till mottagare av kulturpriserna.  

 

Hederspriserna – nya riktlinjer 
De fem hederspriserna fördelas mellan utövare eller 
möjliggörare fördelat på kategorierna: 

 Musik 

 Konst 

 Litteratur 

 Scenkonst  

 Kulturarbete för barn och unga  
 

Särskilda statuter för kulturarbete för barn och unga. 

Priset ska gå till person/grupp som antingen: 

 genomför inspirerande kulturprogram, utöver det 
vanliga, för barn och/eller unga. 

 arbetar utifrån en metod för inspirerande möten 
mellan kultur och barn och/eller unga. 

 genomför kulturprogram med, eller arbetar utifrån, en 
metod med hög grad av delaktighet och inflytande för 
barn och unga. 

 arbetar aktivt för barns och ungas rätt till kultur. 
 
 
 

 

 

Stadens kulturpriser 
 
Riktlinjer för hederspriserna, 
Bellmanpriset, Cullbergpriset och 
Lennart af Petersenspriset. 
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Bellmanpriset 
Bellmanpriset belönar en person, förening, grupp eller 
festival som i sitt konstnärliga arbete har lyft fram Stockholm 
ur ett konstnärligt perspektiv, använt staden sceniskt i det 
konstnärliga uttrycket eller bidragit till att ge en positiv bild av 
Stockholm som kulturstad i ett internationellt sammanhang. 
 
Cullbergpriset 
Stockholms stad har instiftat ett pris för att hedra Birgit 
Cullbergs konstnärliga gärning. Priset avser att uppmuntra 

och belöna person eller personer som är verksamma inom 

danskonsten och mottagaren ska ha gjort särskilt värdefulla 
insatser för att utveckla danskonsten eller placerat 
Stockholm på den internationella danskartan. 
Priset delas ut vartannat år (jämna årtal 2018, 2020 och så 
vidare). 
 
Lennart af Petersenspriset 
Lennart af Petersenspriset är ett pris som instiftades 2004 i 
fotografen Lennart af Petersens namn. Priset avser att 
belöna en fotograf som på ett personligt och konstnärligt vis 
berättar något väsentligt om staden som livsmiljö.  

Lennart af Petersens (1913–2004) började sin fotografiska 
bana 1933 hos Jonals & Co på Bredgade i Köpenhamn. 
Åren 1942–1978 var han fotograf vid Stockholms 
Stadsmuseum där han kom att dokumentera huvudstaden, 
inte minst under omvälvningen av city.  

Lennart af Petersenspriset delas ut vartannat år (udda årtal 
2017, 2019 och så vidare). Pristagaren får också möjlighet 
att ställa ut på Stadsmuseet.   

 

 
 
 
 


